
Návrh rozhodnutí
V souladu se stanovami a rozhodnutím členské schůze Bytového

družstva UDICKÁ 80 Č.B., která se konala 18. června 2014, vyhlašuje
představenstvo bytového družstva hlasování formou per rollam (písemnou
formou, článek 30 stanov bytového družstva), ve věci udělení souhlasu
s přihlášením podnájemnice paní Švecové k trvalému bydlišti na adrese Lidická
80 České Budějovice, po dobu trvání podnájemní smlouvy s členkou družstva
Martou Dvořákovou.

Člen se vyjádří na tomto rozhodnutí, které doručí zpět některému
ze členů představenstva a to zakřížkováním té volby se kterou souhlasí. Tento
návrh je považován za doručený buď fyzickým doručením, nebo zveřejněním
na úřední desce družstva. Lhůta pro vyjádření člena je 15 dnů od doručení,
nejdéle však do 21. listopadu 2014.

V Českých Budějovicích dne 1. listopadu 2014

Rozhodnutí

Členská schůze Bytového družstva LlDICKÁ 80 Č.B., se rozhodla
na základě žádosti o toleranci přihlášení k trvalému bydlišti, podané členkou
družstva Martou Dvořákovou dne 16. června 2014, udělit souhlas s přihlášením
podnájemnice paní Švecové k trvalému pobytu na adrese Lidická 80 České
Budějovice, po dobu trvání podnájemní smlouvy s členkou družstva Martou

Dvořákovou.

Hlasování

o Souhlasím s rozhodnutím o Nesouhlasím s rozhodnutím

o Zdržel/a jsem se

V Českých Budějovicích dne .

Jméno hůlkovým písmem a podpis člena BD



Bytové družstvo Lidická 80
Lidická tř.440/80
370 01 České Budějovice

žádost O toleranci přihlášení k trvalému bydlišti

Vážení,

na základě telefonické dohody ze dne 9.6.2014 mezi panem Schuhem a panem Václavem Marešem,
jakožto mnou pověřeným realitním zprostředkovatelem se na Vás obracím s následující prosbou.

Dne 18.4. jsem podepsala podnájemní smlouvu a bytovou jednotku č.8, ve 2.patře domu na
adrese Lidická tř. 440/80, poskytla do podnájmu.

Tento byt užívá paní Lucie Švecová, nar. 13.1. 1981 spolu se svými dětmi svěřenými do péče-
Veronikou Švecovou nar. 16.11.2005, Eliškou Švecovou nar. 20.8. 2009 a Vanesou Švecovou nar.
20.8.2010.

Paní Švecová se na základě zjištěných podmínek na evidenci obyvatel Magistrátu města Českých
Budějovic po předložení platné podnájemní smlouvy a Vámi vydaného souhlasu mého oznámení o
poskytnutí bytové jednotky č. 8 přihlásila k trvalému bydlišti.

Dle následně obdržených informací s Vaší strany nebude vlastníkem domu tento souhlas ke
zřízení trvalého bydliště pro podnájemce bytových jednotek poskytován a tato nová skutečnost bude
zanesena do pozměněných Stanov Bytového družstva Lidická 80.

Obracím se na Vás s prosbou o výjimku a toleranci již vzniklé skutečnosti. Paní Švecová je
bezkonfliktní a slušná podnájemkyně a trvalé bydliště jí jako samoživitelce 3 dětí svěřených do péče,
garantuje nezanedbatelné příspěvky na bydlení. Status trvalého bydliště pochopitelně dle zákonných
norem a dohody bude požívat pouze po dobu podnájemního vztahu a dle čI.4.7. podnájemní smlouvy
je povinna se z adresy bytu do 30dnů po skončení podnájemního vztahu odhlásit, v opačném případě
je zde uvedena sankční pokuta 100 OOO,-Kč.

Případné odebrání souhlasu s trvalým bydlištěm by v návaznosti na zázemí dětí se školní
docházkou v místě bydliště a umístění do MŠ způsobilo paní Švecové nemalé sociální problémy.

Děkujeme Vám za pochopení této záležitosti a kladné vyřízení mé žádosti.

Marta Dvořáková

I
I~á~~......Vl

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Marta Dvořáková
Lidická tř. 440/80
370 01 České Budějovice
Tel.775 709 550

V Českých Budějovicích dne 16.6. 2014


